
Nyhetsbrev nr 2 vårterminen 2021 

I dagens nyhetsbrev kan du läsa om nya 

professionssatsningar som vi planerar att starta upp i 

höst. En för lärare i grundskolan ”Mot ett 

inkluderande klassrum” och en för förskollärare  

” Nyfiken på utveckling av digitalisering i 

förskolan”. Anmälan är nu öppen! 

Vi fortsätter att presentera några av RUC:s nätverk 

samt deltagare som berättar om nätverksarbetet.  

Vi  har också intervjuat Thomas Nilsson, skolchef i 

Grums kommun som är med i RUC:s styrgrupp. 

(Foto: Anna Hidén) 

RUC:s nätverk 
Syftet med nätverken är att skapa en mötesarena för olika professioner där man som deltagare 

får möjlighet till erfarenhetsutbyte och tillgång till aktuell forskning som kan leda till olika 

förbättringsarbeten i kommunerna över tid. Deltagarna i nätverken utses av skolcheferna i 

kommunerna och nätverksträffarna sker vid 4-6 tillfällen per läsår.  

Nätverket för nyanländas lärande 

Nätverksledare är Maria 

Dahlberg, adjunkt i svenska som 

andraspråk vid Karlstads 

universitet. Maria berättar om 

nätverkets bakgrund och upplägg. 

Skolverket erbjuder samtliga huvudmän i Sverige att utse en samordnare för att stärka kvalitén 

i utbildningen för nyanlända elever. Samordnarens roll är att stödja och representera 

huvudmannen i det lokala arbetet för nyanlända elever. 2016 fick RUC uppdraget att skapa ett 
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ett mycket nära samarbete med RUC som arrangerar vår mötesplats och stöttar oss i upplägget 

av våra dagar. Vi samarbetar också med CSL (Centrum för språk- 
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Nya professionssatsningar ht 2021 

Mot ett inkluderande klassrum 

-

https://www.kau.se/ruc-regionalt-utvecklingscentrum/professionssatsningar/mot-ett-inkluderande-klassrum
https://www.kau.se/ruc-regionalt-utvecklingscentrum/professionssatsningar/nyfiken-pa-digitalisering-i-forskolan
https://www.kau.se/ruc-regionalt-utvecklingscentrum/samverkan-med-skolverket/sol-i-varmland-0
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Vill du få RUC:s nyhetsbrev? 

Vi på RUC skickar ut detta nyhetsbrev två gånger per år med en uppföljning i mitten av 

terminen. Du kan prenumerera på nyhetsbrevet och vi hoppas att detta gör det lättare att hålla 

sig uppdaterad om vad som är på gång hos oss.  

Du anmäler dina kontaktuppgifter här.

Sprid gärna nyhetsbrevet i personalrum och på anslagstavlor till dina kollegor! Du kan också 

ta del av RUC:s aktiviteter på vår FB eller vår hemsida där du hittar RUC:s hela kalendarium.

Monica Evermark, föreståndare RUC, Anette Forssten Seiser, vetenskaplig ledare RUC, Anna 

Hidén, administratör RUC samt redaktör för nyhetsbrevet, Tobias Berger, Pedagog Värmland 

https://sunet.artologik.net/kau/Survey/12249
https://www.kau.se/ruc
https://www.kau.se/ruc-regionalt-utvecklingscentrum/aktuellt/kalendarium



